

**Protokół Nr 6/10
z posiedzenia Komisji Zdrowia,
Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 19 maja 2010 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczyła Pani Ewa Semrau – Przewodnicząca Komisji wzięli udział członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji o godzinie 9.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego obecnie 7 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Lista uczestników posiedzenia Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Nieobecna radna Iwona Dłuska.

Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Informacja dotycząca realizacji na terenie Gminy Koronowo programów profilaktycznych z zakresu ochrony zdrowia.
3. Analiza materiałów na L sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące Komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.3.

Dyrektor Miejsko – Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Barbara Stepa omówiła projekty uchwał w sprawie:

- 1) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z województwem Kujawsko - Pomorskim

Zawarcie porozumienia ma na celu realizację na terenie placówek oświatowych gmin z terenu województwa kujawsko – pomorskiego projektu pn. „e-Usługi – e-Organizacja – pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych województwa kujawsko – pomorskiego”. Projekt ma na celu wyposażenie wszystkich publicznych szkół podstawowych na terenie województwa w zestawy tablic interaktywnych. W skład zestawu wchodzi: tablica interaktywna, projektor multimedialny, komputer przenośny wraz z oprogramowaniem edukacyjnym, regulowana podstawa mocująca, głośniki a także jego montaż oraz szkolenie z zakresu jego wykorzystania. Projekt realizowany na bazie porozumienia przewiduje dofinansowanie na poziomie 75% do pojedynczego zestawu, przy 25% wkładzie własnym. Deklarowana przez Gminę Koronowo liczba zestawów tablic interaktywnych to 19 sztuk, na sumaryczną wartość ok. 247 000,00 zł, przy całkowitym wkładzie własnym planowanym na 61 750,00 zł. W/w kwoty są kwotami orientacyjnymi i mogą ulec zmianie w zależności od wyników przetargu. Przystąpienie do zadania zadeklarowały wszystkie szkoły podstawowe Gminy Koronowo z wyjątkiem Szkoły Podstawowej w Sitowcu.

Radny Sławomir Marszelski – Czy są zabezpieczone środki finansowe w przyjętym budżecie na 2010 rok?

Pani Barbara Stepa – Kwota zabezpieczona powinna wystarczyć, jeżeli wyniknie potrzeba dołożenia ok. 500 zł, to będzie to z budżetów szkół. Sfinalizowanie programu nastąpi w Urzędzie Marszałkowskim. Realizacja nastąpić ma w 2010 roku i ewentualnie w 2011. Reflektujemy 19 zestawów.

2) regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Koronowo

Wprowadzenie zmian do regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Koronowo wynika z realizacji praktycznej, szczególnie w zakresie rozliczeń finansowych. Gmina Koronowo nie posiada wystarczających środków finansowych na realizację stypendiów w stosunku do wszystkich uprawnionych uczniów. Jest to m. in. następstwem braku jednoznacznego terminu otrzymywania przez Gminę Koronowo dotacji z budżetu państwa na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych. Dotacja na ten cel wpływa transzami, w nieprzewidzianych terminach i w wielkościach niewystarczających na zabezpieczenie potrzeb stypendialnych uprawnionych do pomocy uczniów. Zmiany uszczegóławiają zawarte już zapisy, jak również regulują praktyczne kwestie, które wystąpiły w trakcie realizacji przyznanych stypendiów szkolnych.

Radny Sławomir Marszelski – Czy nie było by lepiej w § 3 regulaminu po wyrazie „kwota” dopisać „stypendium”?

Radna Danuta Czarnotta – Jeśli ma być to bardziej wyraziste to jestem za.

Radny Sławomir Marszelski – Czy poza przedstawionymi przez panią dyrektor zmianami treść jest analogiczna do poprzedniej uchwały, czy nadzór prawny miał zastrzeżenia?

Pani Barbara Stepa – Poza tym treść jest ta sama. Nie było zastrzeżeń.

Członkowie Komisji zaopiniowali pozytywnie zaproponowaną zmianę w projekcie.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Pani Barbara Piłat przedstawiła projekty uchwał w sprawie:

1) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnych będących w użytkowaniu wieczystym

Do sprzedaży przeznaczone zostały nieruchomości położone w Koronowie – Pieczyskach, które znajdują się w użytkowaniu wieczystym. Wieczyści użytkownicy wystąpili z wnioskiem o nabycie ich na własność. Z uwagi na fakt iż użytkowanie nieruchomości przeznaczone jest na cele letniskowe do sprzedaży wymagana jest zgoda Rady.

Radny Sławomir Marszelski – Kto jest właścicielem tych nieruchomości?

Pani Barbara Piłat – Działka 86/126 użytkowana jest przez p. _____ a druga p. _____

Radny Sławomir Marszelski – Działki są niezabudowane?

Pani Barbara Piłat – Są zabudowane domkami letniskowymi.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.

2) sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Koronowo

By zrealizować sprzedaż nieruchomości będących przedmiotem omawianej uchwały konieczna jest zgoda Rady. Pierwsza działka znajdująca się w Gościeradzu jest to grunt rolny. Ze względu na fakt iż działka nie posiada dojazdu sprzedaż nastąpi w drodze przetargu ograniczonego, czyli dla właścicieli działek sąsiednich.

Radna Danuta Czarnotta – Komisja Przestrzegania prawa była na wizji na tej działce, rzeczywiście jest ona bez dojazdu.

Druga działka w Gościeradzu jest działką zabudowaną, znajduje się tam stara kuźnia. Właściciel jak na razie użytkuje. Sprzedaż nastąpi w drodze przetargu. Dodam iż uzyskaliśmy pozytywną opinię mieszkańców Goscieradza.

Działka w Nowym Dworze jest sklasyfikowana jako droga lecz nie służy jako droga. Osoba, która się wybudowała chciałaby się ogrodzić.

Radna Danuta Czarnotta – Działka stanowi drogę lecz nie jest w tym celu użytkowana. Sprzedaż jest w pełni uzasadniona.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.

3) nadania nazw ulicom w mieście Koronowo

W wyniku podziałów geodezyjnych powstały działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową. Ustalenie nazw poprzedzone zostało konsultacją z mieszkańcami Koronowa poprzez zebranie opinii poszczególnych Osiedlowych Komitetów Samorządu Mieszkańców, z których wynika, że mieszkańcy pozytywnie opiniują proponowane nazwy ulic. Nadanie nazw umożliwi uporządkowanie danych adresowych mieszkańców.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.

4) nadania nazw ulicom w miejscowości Koronowo

Podobnie jak w poprzednim przypadku, nazwy ulic zostały skonsultowane z mieszkańcami, którzy zaopiniowali je pozytywnie. Nadanie nazw pozwoli na uporządkowanie danych adresowych mieszkańców a spowodowane zostało powstaniem działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową w wyniku podziałów geodezyjnych.

Radna Danuta Czarnotta - Prosiłabym o poinformowanie, po podjęciu uchwał, odpowiednich służb, którym dane adresowe są potrzebne czyli straży pożarnej, na pocztę, dla Policji, do Ośrodka Zdrowia itp.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.

5) nadania nazw ulicom w miejscowości Gościeradz

Nadanie nazw ulic nastąpiło na wniosek mieszkańców miejscowości Gościeradz. Ustalenie nazw ulic poprzedzone było konsultacją z mieszkańcami Gościeradza na zebraniu wiejskim w dniu 15 kwietnia 2010 r. na którym to mieszkańcy zaproponowali nazwy ulic, które uwzględniono w niniejszej uchwale. Nadanie nazw umożliwi uporządkowanie danych adresowych.

Pani Barbara Piłat omówiła postać Juliana Dudzińskiego, którego nazwę ma nosić jedna z ulic w miejscowości Gościeradz. Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Radna Danuta Czarnotta – Z tego co pamiętam ustaliliśmy, że tylko ulice z nazwami królów mogą mieć nazwy dwuczłonowe. Abyśmy nie podjęli błędnej decyzji.

Pani Barbara Piłat – Tak pamiętam, że dwuczłonowe nazwy miały nosić ulice upamiętniające królów.

Radny Sławomir Marszelski – Jeśli pominiemy imię może się ulica kojarzyć z dziennikarzem.

Radna Danuta Czarnotta – Czy nie lepiej zostawić tą uchwałę i jeszcze raz skonsultować?

Pani Barbara Piłat – Głos należy do Państwa. Sądzę, że ze strony mieszkańców nie byłoby sprzeciwu by skreślić imię „Juliana”.

Radny Ryszard Steinke – Jeżeli wyszli z wnioskiem, to może być znowu źle, że zmieniamy.

Komisja zawnioskowała jednogłośnie, aby skreślić imię Juliana z omawianego projektu uchwały.

Radna Danuta Czarnotta – Jakie konsekwencje będą mieli mieszkańcy, którzy będą musieli wymienić dokumenty? Kto za to zapłaci i ile to kosztuje.

Pani Barbara Piłat – Trzeba wymienić wszystkie dokumenty i uaktualnić dane adresowe. Wymiana dowodu nic nie kosztuje. Trzeba wymienić prawo jazdy.

Radny Olech Raddatz – Reszta nic nie kosztuje.

Radna Danuta Czarnotta – Czy na tych zebraniach mieszkańcy zostali o tym

poinformowani?

Pani Barbara Piłat – Tak, są dobrze w tym zorientowani. Sami się zdecydowali żeby wystąpić z wnioskiem.

6) nadania nazw ulicom w miejscowości Wtelnio

Mieszkańcy wystąpili z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy przy której powstały działki pod zabudowę mieszkaniową. Odbyła się konsultacja z mieszkańcami na zebraniu wiejskim w dniu 24 marca 2010 roku, na którym wszyscy zebrani byli za przyjęciem nazwy Pawia. Nadanie nazwy ulicy umożliwi uporządkowanie danych adresowych.

Radna Danuta Czarnotta – Korzystając z okazji mam pytanie, czy mieszkańcy ulicy Sportowej są zainteresowani wykupem znajdujących się tam, małych działek. Jest tam wnąka, która nic nie stanowi. W jaki sposób można było to sprostować?

Pani Barbara Piłat – Jeśli chcą niech osoby zainteresowane złożą wnioski.

Posiedzenie komisji opuścił radny Olech Raddatz. Obecnych 5 członków komisji.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk przedstawił projekty uchwał w sprawie:

1) powierzenia i przyjęcia zadania z zakresu oświaty polegającego na umożliwieniu realizacji obowiązku szkolnego uczniów

Prosimy o wyrażenie opinii czy taką uchwałę należy podjąć.

Pani Barbara Stepa – Miasto Bydgoszcz wystąpiło do nas byśmy zwracali bydgoskim szkołom subwencję oraz koszty przewyższające subwencję, za uczniów którzy z naszego terenu uczęszczają do szkół bydgoskich. Dotyczyć miało by to nowego roku szkolnego 2010/2011, nie dotyczyłoby to uczniów, którzy już uczęszczają. Pomimo tego, że nasze placówki są bardzo dobrze wyposażone.

Radna Danuta Czarnotta – Gdybyśmy to ograniczyli, ograniczymy swobodę wyboru uczniom i rodzicom. Tylko dlaczego mamy dopłacać do subwencji? Z jakiej racji?

Pan Tomasz Angielczyk -Trzeba być ostrożnym. Jak się państwo wczytacie, w przedstawionym projekcie uchwały już się trochę zabezpieczyliśmy, żebyśmy nie musieli zbyt dużo dopłacać. Zastrzeżliśmy również że PIT i CIT rodzice musieliby opłacać w Koronowie. Bydgoszcz sądzi że standard uczenia w Bydgoszczy jest wyższy. Zorganizowane zostało spotkanie z dyrektorami szkół. Mieli oni wyrazić swoje opinie w tej sprawie. Otrzymaliśmy odpowiedzi 3 dyrektorów, były one negatywne.

W tym miejscu skarbnik odczytał opinie Dyrektorów.

Radna Danuta Czarnotta – Czyli jeżeli nie podpiszemy tego to nasze dzieci nie będą przyjęte do bydgoskich szkół?

Pani Barbara Stepa – O tym decyduje obwód szkoły.

Radna Danuta Czarnotta – Czasami wybór szkoły związany jest z pracą rodziców.

Pani Barbara Stepa – Rodzice, którzy zwrócili się z zapytaniem w tej kwestii nie podnoszą kwestii z jakością kształcenia. Przesądzają względy organizacyjne. Wchodzimy w niż demograficzny. Jeśli otworzymy nasze szkoły może nastąpić duży wpływ dzieci co w konsekwencji może doprowadzić nawet do zwalniania naszych nauczycieli.

Pan Tomasz Angielczyk – Musimy rozważyć dwa aspekty: swobodny przepływ uczniów, żeby nikt nie zarzucił ograniczania swobody oraz narażenie się na sytuację, że stracimy uczniów a szkoły będą musiały zwalniać nauczycieli. Musimy zdecydować czy sztywno trzymamy się obwodów czy ich nie chcemy.

Radny Roman Gut – Jaki jest koszt ile tracimy na jednym uczniu?

Pani Barbara Stepa – Koszty są różne, standardowo 4700 zł.

Radny Sławomir Marszałski – Czy wyższa jest subwencja na terenach wiejskich.

Pani Barbara Stepa – Tak. Na terenach wiejskich jest wyższa.

Radny Sławomir Marszałski – Na chwilę obecną szkoły podstawowe i gimnazja zapewniają miejsce wszystkim chętnym. To porozumienie to przekazywanie prócz

subwencji dodatku na bieżące utrzymanie szkoły.

Pan Tomasz Angielczyk – Na wydatki bieżące nie mamy wpływu. Najważniejsza jest opinia komisji branżowej. Projekt będzie przedstawiany na kolejnych komisjach.

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau – Zaczekajmy do opinie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki.

Członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały, lecz wstrzymali się z wydawaniem opinii.

- 2) odnośnie zmian w budżecie związane będą z tablicami interaktywnymi dla szkół, z przydziałem środków z Krajowego Biura Wyborczego na organizację wyborów. Samych zmian w budżecie nie będzie. Projektu jeszcze nie mam, te rzeczy dopiero się „rodzą”.
- 3) zmieniającą uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania w sprawach o udzielenie dotacji dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania

Skreślamy § 9 ponieważ termin zwrotu niewykorzystanej części dotacji wynika z ustawy o finansach publicznych.

Radny Sławomir Marszelski – Pan mówił, że jest skonsultowana z RIO.

Pan Tomasz Angielczyk – Pozostałe części pozostają, nie ulegną zmianie.

Inspektor Wydziału Inwestycji. Planowania i Rozwoju Pani Katarzyna Radtke przedstawiła projekty uchwał w sprawie:

- 1) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tuszyny – Makrum” dla terenów położonych w mieście Koronowo

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga rada w drodze uchwały, która rozpocznie tryb formalno – prawny sporządzenia planu. Uchwały o przystąpieniu do sporządzenia nie mogą zawierać przeznaczenie terenów – zgodnie ze wskazaniem nadzoru prawnego Wojewody. Nie można określać na jakie cele.

Członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały, nie wnieśli uwag.

- 2) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Długiej w Trzszczyńie, gmina Koronowo
Na terenie zgodnie z opracowanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przewiduje się zabudowę mieszkaniową jednorodziną oraz tereny komunikacyjne. Obsługa komunikacyjna terenu z istniejących dróg publicznych. Przewiduje się uzbrojenie terenu w wodociąg i kanalizację sanitarną oraz energetykę. Tryb formalny prac nad miejscowym planem rozpoczęty został Uchwałą Nr XXI/253/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Długiej w Trzszczyńie, gm. Koronowo. Projekt planu uzyskał pozytywną opinię Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej oraz pozytywne uzgodnienia instytucji przewidzianych ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. W trakcie wyłożenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego do wglądu publicznego złożono trzy uwagi, z czego dwie uwzględniono w całości, a jedną częściowo. Zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym tryb formalno – prawny sporządzenia miejscowego planu został wyczerpany.

Radna Danuta Czarnotta – Mogłaby pani powiedzieć dokładniej o jaki teren chodzi?

Pani Katarzyna Radtke – Za zajazdem, gdzie się kończy stare osiedle, tylko po prawej stronie, sięga do lasu.

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Ad.2.

Zastępca Burmistrza Leszek Czerkawski odczytał informację na temat programów realizowanych na terenie gminy Koronowo z zakresu profilaktyki zdrowia w 2009 roku. Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji odczytała informację Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie dotyczącą realizacji programów profilaktycznych realizowanych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Koronowie. Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Radna Danuta Czarnotta – Korzystając z okazji ile środków w 2010 roku zostało wydanych na programy profilaktyczne?

Pan Tomasz Angielczyk – Muszę sprawdzić, odpowiem za chwilę.

WNIOSEK

Uhonorować na sesji Panią Lucynę Szkoła za stwarzanie przyjaznej atmosfery podczas wizyt w gabinecie ginekologicznym. Dzięki jej opanowaniu, oddaniu i udzielaniu porad mieszkanki naszej Gminy częściej i chętniej uczęszczają do specjalisty.

Radna Danuta Czarnotta – Ona otrzymała pieniężną nagrodę. Uhonorowanie mogłoby również nastąpić ze strony Urzędu.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Na pewno jest to osoba oddana, wypełnia swoją służbę. Wspólnie ustalimy jak uhonorować tą panią. Forma listu gratulacyjnego, album może gratyfikacja pieniężna, na sesji, myślę, że nie będzie to problemem.

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau – Myślę, że na sesji byłoby odpowiednie.

Członkowie komisji opowiedzieli się jednogłośnie 5 głosami „za” przedstawionym wnioskiem

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Odnośnie Programu „Wczesna, wielospecjalistyczna, kompleksowa, skoordynowana i ciągła pomoc dziecku zagrożonemu niepełnosprawnością lub niepełnosprawnemu oraz jego rodzinie” zgodnie z podpisaną umową, realizacja będzie się odbywała do czerwca br. Po sezonie wakacyjnym wracamy do rozmowy. Są pewne propozycje wnioski, do września będzie wiadomo.

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau – W pewien sposób byłaby to promocja naszej gminy.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Może nie o promocji można by tutaj mówić lecz o efektach zdrowotnych. Programów jest dużo, my musimy wybrać i kontynuować te najbardziej efektywne, sprawdzone.

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau – Rodzice są zadowoleni z tego programu, wdzięczni.

Radna Danuta Czarnotta – Jestem zaskoczona ilością tych dzieci.

Pan Tomasz Angielczyk – Odpowiadając na pytanie pani radnej w 2010 roku na programy profilaktyczne wydaliśmy około 50 tys zł. Za badania profilaktyczne w kierunku wykrywania raka gruczołu krokowego oraz raka jelita grubego jeszcze nie mamy rachunku. Podpisaliśmy umowę na 60 tys. na kontynuację programu „Wczesna, wielospecjalistyczna, kompleksowa, skoordynowana i ciągła pomoc dziecku zagrożonemu niepełnosprawnością lub niepełnosprawnemu oraz jego rodzinie”

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau – Dodatkowe 10 tys.

Radna Danuta Czarnotta – A program aktywności seniorów?

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Podejrzewam, że zgodnie z umową zapłata

musiała nastąpić do końca 2009 roku a realizacja jeszcze przeszła na rok 2010.

Ad. 4.

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau odczytała pisma:

1. koła Platformy Obywatelskiej dotyczące nadania nazwy budowanemu rondowi w Koronowie. Pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Komisja stanęła na stanowisku, iż jeszcze nie ma ronda i jest za wcześnie na podejmowanie jakiegokolwiek decyzji w sprawie jego nazwy.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Budowa ronda opóźnia się ponieważ wystąpiły nieprzewidziane problemy. Okazało się, że znajdują się tam duże złoża torfu, z którymi trzeba sobie poradzić. Dokładnych informacji niestety nie posiadam. Być może z tego powodu nastąpi przedłużenie terminu realizacji.

Radny Roman Gut – Słyszałem że ta firma jest taka, że szuka „dziury w całym”.

Radna Danuta Czarnotta – z tego co pan Burmistrz mówi to badania zostały zrobione nierzetelnie.

Posiedzenie Komisji opuścił radny Ryszard Steinke. Obecnych 4 członków.

2. Burmistrza Koronowa stanowiące odpowiedź na wnioski Komisji w sprawie zamiany ośrodka przedszkolnego na przedszkole w byłej szkole w Samociążku. Pismo stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Radny Sławomir Marszelski – Jak jest tam ogrzewanie?

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Piec. Zaznaczę, że miejsca w przedszkolu zapewniłmy dla wszystkich ubiegających się. Uważam, że bardziej zasadne byłoby utworzenie przedszkola w Mąkowarsku, gdzie jest budynek, który mniejszymi nakładami udałoby się dostosować do potrzeb przedszkola. Dodam, że obwarowania sanitarne są bardzo wysokie.

Komisja przychyliła się do stanowiska Burmistrza zawartego we wskazanym piśmie.

Ad. 5.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau zamknęła posiedzenie Komisji o godzinie 11.15

Przewodnicząca Komisji



Ewa Semrau

Protokołowała:

Maria Klapczyńska

